

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia strechy pavilónu "K" v areáli agrokomplexu, Nitra

Adresa: Pavilón "K" Agrokomplex, Nitra

Vystavil: Labuda Marián

17.8.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena spolu EUR
1	3	4	5	6	7	8

	711	Hydroizolácie striech				
1		Hydroizolačná membrána EPDM 1,2 mm celoplošne lepená	m2	2087,42	22,18 €	46 299,03 €
3		Položenie hydroizolácie horizontálne a vertikálne	m2	1815,15	7,15 €	12 978,32 €
		Sumár materiálov na hydroizoláciu a jej ukotvenie	m2	2087,42	22,18 €	46 299,03 €
		Sumár prác za hydroizoláciu	m2	1815,15	7,15 €	12 978,32 €

	712	Ostatné izolácie striech a doplnkový materiál				
40		Drevený hranol 50mm x 50mm s kotvami	m3	0,10	754,00 €	78,42 €
44		Položenie a ukotvenie dreveného hranolu	bm	36,00	2,50 €	90,00 €
		Sumár materiálov na ostatné izolácie a doplnkový materiál				78,42 €
		Sumár prác za ostatné izolácie a doplnkový materiál				90,00 €

	713	Izolácie tepelné				
1	S1 – vrstvy	Tepelná izolácia EPS 100 S hr 70 mm a PIR v hrúbke 80 mm	m3	272,89	153,20 €	41 806,60 €
10		Položenie tepelnej izolácie horizontálne	m2	3567,20	0,75 €	2 675,40 €
11		Kotvy (teleskopy) do podkladu -teleskop 131 mm + skrutka do trapézu 4,8x180	ks	9000,00	0,46 €	4 140,00 €
		Sumár materiálov na tepelnú izoláciu a jej ukotvenie				45 946,60 €
		Sumár prác za tepelnú izoláciu				2 675,40 €

	764	Konštrukcie klampiarske podľa projektovej dokumentácie				
LAKOPLAST - RAL štandard						
11		Rýna polkruhového tvaru z lakoplastu s pozink jadrom v hr. 0,55 mm RŠ 330	bm	74,00	14,80 €	1 095,20 €
12		Montáž rýny z lakoplastu s pozink jadrom	bm	74,00	7,00 €	518,00 €
13		Zvodový kotlík 330/125 z lakoplastu s pozink jadrom v hr. 0,55 mm	ks	8,00	23,00 €	184,00 €
14		Montáž zvodového kotlíka z lakoplastu s pozink jadrom	ks	8,00	3,80 €	30,40 €
15		Dažďový zvod Ø 125 z lakoplastu s pozink jadrom v hr. 0,55 mm	bm	52,00	19,90 €	1 034,80 €
16		Montáž dažďového zvodu z lakoplastu s pozink jadrom	bm	52,00	7,00 €	364,00 €
20		Zrezanie panela na stene susednej budovy	bm	35,00	2,90 €	101,50 €
22		Zrezanie tepelnej izolácie pri okape	bm	72,80	2,90 €	211,12 €
23		Okapový plech z pozink PZ plechu RŠ 330	bm	80,00	4,30 €	344,00 €
24		Montáž okapového plechu z pozinkovaného plechu	bm	80,00	6,50 €	520,00 €
25		Záveterná lišta z pozink PZ plechu RŠ 330	bm	70,00	4,30 €	301,00 €
26		Montáž záveternej lišty z pozinkovaného plechu	bm	70,00	6,50 €	455,00 €
27		Krycí profil na okapovú lištu z lakoplastu s AL jadrom RŠ 130	bm	80,00	4,10 €	328,00 €
28		Montáž krycieho plechu na okapovú lištu z lakoplastu s AL jadrom	bm	80,00	3,80 €	304,00 €
29		Krycí plech na záveternú lištu z lakoplastu s AL jadrom RŠ 130	bm	70,00	4,10 €	287,00 €
30		Montáž krycieho plechu na záveternú lištu z lakoplastu s AL jadrom	bm	70,00	3,80 €	266,00 €
31		Nity	ks	300,00	0,06 €	18,00 €
32		L profil z pozinkovaného plechu RŠ 300	bm	36,00	3,90 €	140,40 €
33		Montáž L profilu z pozinkovaného plechu	bm	36,00	3,30 €	118,80 €
34		Kotvy na ukotvenie L profilu	ks	200,00	0,38 €	76,00 €
41		Kotvy na ukotvenie okapového plechu/záveternej lišty	ks	750,00	0,15 €	112,50 €
55		Vedľajšie obstarávacie náklady klampiarskych prvkov	ctn	0,05	6 809,72 €	340,49 €
61		Demontáž a montáž nových hromozvodov + nové pätky	bm	260,00	6,52 €	1 695,20 €
62		Revízná správa hromozvodu	bm	1,00	389,00 €	389,00 €
		Sumár klampiarskych prvkov materiálov				6 345,59 €
		Sumár prác za klampiarske prvky				2 888,82 €

	764	Plyn podľa projektovej dokumentácie				
63		Demontáž a rozrezanie plynového a rozvodu(DN89-40m,DN 50-45,DN25-5m) cca na 6 m kusy a spätná montáž (zvarenie)	bm	90,00	26,50 €	2 385,00 €
64		Nový náter plynového potrubia (DN 89,DN 50 ,DN 25)	bm	90,00	4,70 €	423,00 €

65	Dodávka a montáž nového potrubia a kolien DN 89, DN 25, zhotovenie pripojok DN 25	ctn	1,00	347,00 €	347,00 €
66	Tlaková skúška plynového rozvodu podľa STN	ctn	1,00	425,00 €	425,00 €
67	Revízná správa plynového rozvodu podľa STN	ctn	1,00	380,00 €	380,00 €
Sumár plyn					3 960,00 €

X	Presun hmôt vo vertikálnom a horizontálnom smere	%	6,30	7 637,83 €
---	--	---	------	------------

Celkový sumár použitého materiálu				98 669,63 €
Celkový sumár vykonaných prác				22 592,54 €
Prepravné náklady vo vertikálnom a horizontálnom smere				7 637,83 €

cena spolu bez DPH v EUR :				128 900,00 €
cena spolu s DPH v EUR :				154 680,00 €